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STÁVAJÍCÍ TERÉN

UPRAVENÝ TERÉN

PR: L - L'
Příčný řez brodem

L - L' PR: 63
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Rovnanina z lomového kamene
Kámen 80 - 200 kg
Štěrkodrť v tl. 0,1 m
Filtrační geotextílie

Stabilizační práh
Lomový kámen (200 kg) rovnaný na štět
Štěrkodrť tl. 0,1 m
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Stabilizační práh
Lomový kámen (200 kg) rovnaný na štět
Štěrkodrť tl. 0,1 m

Rovnanina z lomového kamene
Kámen 80 - 200 kg
Štěrkodrť v tl. 0,1 m
Filtrační geotextílie
V centrální části snížené kameny
 tvořící drobnou kynetu
Prosypání ornicí

Zához z lomového kamene
do 80 kg
tl. 0,2 m

4550
500

4000
500

4910

50
0

10
0

25
0

10
0

Rovnanina z lomového kamene
Kámen 80 - 200 kg
Štěrkodrť v tl. 0,1 m
Filtrační geotextílie
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Ohumusování a osetí

Ohumusování a osetí

Rovnanina z lomového kamene
Kámen 80 - 200 kg
Štěrkodrť v tl. 0,1 m
Filtrační geotextílie
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Stabilizační práh
Lomový kámen (200 kg) rovnaný na štět
Štěrkodrť tl. 0,1 m

Ohumusování a osetí
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10,99 7,59 4,50 4,19 15,80 1,89SROVNÁVACÍ ROVINA (Bpv)

NIVELETA DNA

NIVELETA ZATRUBNĚNÍ

STÁVAJÍCÍ TERÉN
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Stabilizační práh
Lomový kámen (200 kg) rovnaný na štět
Štěrkodrť tl. 0,1 m

Rovnanina z lomového kamene
Kámen 80 - 200 kg
Štěrkodrť v tl. 0,1 m
Filtrační geotextílie
Vytvoření drobné kynety,
řada v úrovni dna je nepravidelná

Stabilizační práh
Lomový kámen (200 kg) rovnaný na štět
Štěrkodrť tl. 0,1 m

Brod Skluz
Odpočinková tůň

Odpočinková tůň
Rovnanina z lomového kamene
Kámen 80 - 200 kg
Štěrkodrť v tl. 0,1 m
Filtrační geotextílie
Sklon 1:3

Brod
Rovnanina z lomového kamene (200 kg)
Podsyp ze štěrkodrtě tl. 0,1 m
Filtrační geotextílie

Šachta č. 1
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ŘEZY BRODEM A SKLUZEM

1000 x 297
1 : 200
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Slavětín u Slavonic, revitalizace toku
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602 00 Brno
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